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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53710001I

2. Data e Regjistrimit 10/01/2005
3. Emri i Subjektit FOKUS CABLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 19/11/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Maliq  MALIQ MALIQ 

400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimi televiziv RTV dhe me kabell.
Enida Rusi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2021 Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DudiBici
12.1 Vlera e kapitalit Para: 320.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Ortakët NaunPrifti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FOKUS CABLE

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020202-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/11
/2004

Numri i Vendimit:32461, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23.11.2004 Emri I subjektit: FOKUS CABBLE Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 19.11.2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Maliq Kapitali: 400.000 
leke Objekti: Sherbimi televiziv RTV dhe me kabell. Perfaqesuesi ligjor:Klevis Lumshi 
Ortaket: Klevis Lumshi, Dudi Bici

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (182).pdf

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453910-10-10
Emri i Subjektit ishte            ("FOKUS CABBLE")          u be            ("FOKUS CABLE")         
Emri Tregtar ishte            ("FOKUS CABBLE")          u be            ("FOKUS CABLE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Naun Prifti")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klevis Lumshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dudi Bici")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("320.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B468593-7AA3-4276-B135-7BAEDA8AD5CF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dudi Bici")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dudi Bici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("80,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enida Rusi")                      Nga data "04/10/2010             
Ne daten "03/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Klevis Lumshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703551-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.05.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë.  2- Depozitimi i 
Statutit të ndryshuar të Shoqërisë datë 01.05.2021. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naun Prifti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dudi Bici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enida Rusi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/10/2010")            u be              ("01/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enida Rusi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/10/2015")            u be              ("30/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AD6C42-985D-4735-AE06-187F4BA7798C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1600DFB-980E-4A72-93D4-CEA50ADF8492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDE4773-702A-46E5-9DA4-EADA4E7BBD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E28E545-B6C1-492B-869E-3D9FDE4A017B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2389D48C-3CEF-4D6D-8BF3-5FA6A70C2E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2389D48C-3CEF-4D6D-8BF3-5FA6A70C2E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F02DEC8-4187-4111-A96D-D9C2CF7B98B2


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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